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תת"ע 2444/11/14 – מדינת ישראל נגד תמיר פיירמן
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

08 יוני 2015 תתע"א 2444-11-14 מדינת ישראל נ' פיירמן
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

תמיר פיירמן הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' חני דגן

ב"כ הנאשם - עו"ד גב' שוש צמרת

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתיר צירוף תת"ע 6870-12-14 לתיק זה.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ה, 08/06/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום בתיק זה ובתיק המצורף.
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ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ה, 08/06/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בשני אירועים נפרדים של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף לסוג רכב וללא פוליסת ביטוח בת
תוקף, עבירות מיום 28.11.14 ו-4.11.14.

מדובר בעבירות חמורות שיש בהן כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירות
כדי ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשם.

חומרה מיוחדת יש בעובדה שהנאשם ביצע את העבירות בסמיכות-זמנים ולמרות שנתפס ביום 4.11.14 נוהג ללא רישיון
נהיגה (בלתי-מורשה) חזר וביצע את העבירה באותו החודש.

אין בעובדה שהנאשם למד לנהוג על אופנוע כדי להוות נסיבה מקלה.

הנאשם נוהג משנת 2008 ולחובתו 8 הרשעות קודמות ללא עבירה דומה. האחרונה משנת 2011.

המאשימה עתרה למאסר בפועל של עד 18 חודשים, פסילה ממושכת, פסילה ע"ת, מאסר ע"ת וקנס אשר ישקפו את
חומרת העבירות.

העובדה לאור  זאת  הנמוך,  ברף  בענישה  ולהסתפק  בפועל  מאסר  מהטלת  זה  במקרה  להימנע  ביקשה  הנאשם  ב"כ 
הכלכלי מצבו  לעיל,  כמפורט  האישיות  נסיבותיו  נהיגה,  רישיון  ללא  נהיגה  של  בעבירה  הראשונה  בהרשעתו  שמדובר 

החרטה. והבעת  המידית  הודאתו  הקשה, 

הנאשם עצמו הביע חרטה על האירוע ופירט את נסיבות ביצוע העבירות.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, נסיבות ביצוען, הערך החברתי עליו יש להגן (שמירה על ציבור המשתמשים בדרך
והפסיקה הנהוגה) אני סבור כי מתחם העונש ההולם צריך לכלול מאסר בפועל של עד 9 חודשים (בין מאסר ע"ת ל-9
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חודשי מאסר), פסילה בפועל שלא תפחת מ-6 חודשים ולא תעלה על 14 חודשים וקנס משמעותי.

לאור העובדה שמדובר בשני אירועים זהים, בדעתי להטיל עונש אחד בגין שתי העבירות ולא בגין כל עבירה בנפרד.

לקולה אני מביא בחשבון את הודאתו המידית של הנאשם, העובדה שמדובר בעבירה ראשונה מסוגהּ, נסיבותיו האישיות
והבעת החרטה.

לאור הנסיבות לקולה ובפרט העובדה שמדובר בהרשעתו הראשונה של הנאשם בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה,
בדעתי להימנע מהטלת מאסר בפועל. מה בפרט שרכיב זה אינו מתחייב על פי המתחם כפי שקבעתי.

עם זאת אני סבור, כי יש להשית על הנאשם פסילה משמעותית אשר תשקף את חומרת העבירות וסמיכותן.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך  1000  ש"ח.

הקנס ישולם ב- 5  תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 15.7.15  ובכל  15  בחודש שאחריו. אם תשלום
אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  11  חודשים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל ביום  2.8.15  שעה 13.00.  

במידה שהנאשם יפקיד רישיונו במועד מוקדם יותר, תחושב הפסילה בהתאם.

פסילה זו מצטברת לכל פסילה אחרת בה נתון הנאשם, באם קיימת.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם
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אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  5  חודשים על תנאי
העבירות אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  שנים     3 למשך   
ויורשע  1961 - [נוסח חדש], תשכ"א  המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה 

בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי  לתקופה של    6 חודשים שלא יעבור בתוך  3  שנים עבירה של
נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף
10 א. לפקודת התעבורה. מובהר בזאת כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה

תקף שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"א סיוון תשע"ה, 08/06/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלדעלידימירבכהןויניאק
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